روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 2 جنوری 2003ء 28 شوال 1423 ہجری - 2 ص 1382 مش جلد 53-88 نمبر 2

اسماء سکھائے گئے

حضرت ابورافعؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

میری امت میرے لئے پانی اور مٹی میں متمثل کی گئی اور مجھے وہ تمام اسماء سکھائے گئے جو آدم کو سکھائے گئے تھے۔

(المزہر فی علوم اللغة وانواعها - علامہ جلال الدین سیوطی ص 19)

نظارت تعلیم القرآن کے زیر انتظام